
Комитет по образованию 

 Администрации муниципального образования «Город Майкоп» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Основная   школа №27» 

 

П Р И К А З №  174 

от 05.09.2023 

Об утверждении графика проведения оценочных процедур МБОУ «ОШ №27» 

  в 2023- 2024 учебном году 

 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  письмом  Минпросвещения России от 

13.01.2023 N 03-49 "О направлении методических рекомендаций" (вместе с 

"Методическими рекомендациями по системе оценки достижения обучающимися 

планируемых результатов освоения программ начального общего, основного общего и 

среднего общего образования"), с   целью оптимизации количества проводимых   

проверочных и иных диагностических работ 

 

П Р И К А З Ы В А Ю:  

 

1. Утвердить    график проведения оценочных процедур в 2023/2024 учебном году 

в  МБОУ «ОШ № 27» . График может быть скорректирован при наличии изменений по 

значимым причинам. В случае корректировки графика, его актуальная версия 

размещается на сайте МБОУ  «ОШ №27» (после первоначального). 

2. Яловую М.В., заместителя  директора по УВР  МБОУ «ОШ №27»  назначить 

ответственными за проведение оценочных процедур.    

 3. Шефер Е.А. ответственной за организацию техподдержки   разместить график 

проведения оценочных процедур на школьном сайте. 

 4. Контроль исполнения оставляю за собой. 

  

 

  

      

  

 


		2023-09-08T09:21:16+0300
	Трипкош Юлия Васильевна
	Я являюсь автором этого документа




